
Первенство Витебской области 

по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

15-16.01.2022г.



г.Витебск

НК г.Витебск

1 кат. г.Витебск

место Очки

1 10-г.Новополоцк 89

2 11-г.Полоцк 73

3 7-г.Орша 43

место Очки

1 2-Витебский р-н 89

2 3-Чашникский р-н 79

3 4-Дубровенский р-н 50

4 1-Глубокский р-н 38

5 9-Россонский р-н 31

6 6-Миорский р-н 26

7 5-Докшицкий р-н 24

8 13-Сенненский р-н 19

9 12-Городокский р-н 10

8-Лиозненский р-н 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Городские команды

Районные команды
Команда

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Головнёв И.А.

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Эстафета 4 х 250м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

109

125

237

123

Гоев Евгений

Цахер Андрей

Сакирка Сергей

Пеклин Родион

2-Витебский р-н 2.15,2  - 8

2

320

321

323

325

Гапоненко Иван

Савицкий Станислав

Дубинец Артем

Закревский Иван

3-Чашникский р-н 2.20,0 - 7

Забег 1 Начало: 13:45 16.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

109

125

237

123

Гоев Евгений

Цахер Андрей

Сакирка Сергей

Пеклин Родион

2-Витебский р-н к 2.15,2

2

320

321

323

325

Гапоненко Иван

Савицкий Станислав

Дубинец Артем

Закревский Иван

3-Чашникский р-н к 2.20,0



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Эстафета 4 х 250м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

139

131

103

131

Шашкова Полина

Кондратьева Анастасия

Кураш Елизавета

Кондратьева Мария

Витебский р-н 2.39,5 - л

2

185

183

180

184

Пригодич Полина

Фроленок Софья

Бавтот Виктория

Мощенко Полина

г.Новополоцк 

(СДЮШОР "Нафтан")
2.40,2 - л

3

56

66

53

55

Грунтова Яна

Тушкина Виолетта

Звягинцева Александра

Лебедева Яна

г.Витебск 

(СДЮШОР "Буревестник-

73")

2.42,6 - л

4

150

154

155

158

Юхневич Виолетта

Шипкина Екатерина

Запрегаева Ольга

Лапацуева Анастасия

10-г.Новополоцк 2.50,6 - 8

111

120

110

112

Виноградова Ника

Ясинская Дарья

Папко Анжелика

Головкова Алина

11-г.Полоцк DQ - к

Забег 1 Начало: 13:55 16.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

56

66

53

55

Грунтова Яна

Тушкина Виолетта

Звягинцева Александра

Лебедева Яна

г.Витебск 

(СДЮШОР 

"Буревестник-73")

л 2.42,6

2

139

131

103

131

Шашкова Полина

Кондратьева Анастасия

Кураш Елизавета

Кондратьева Мария

Витебский р-н л 2.39,5

3

111

120

110

112

Виноградова Ника

Ясинская Дарья

Папко Анжелика

Головкова Алина 

11-г.Полоцк к DQ

4

150

154

155

158

Юхневич Виолетта

Шипкина Екатерина

Запрегаева Ольга

Лапацуева Анастасия

10-г.Новополоцк к 2.50,6

5

185

183

180

184

Пригодич Полина

Фроленок Софья

Бавтот Виктория

Мощенко Полина

г.Новополоцк 

(СДЮШОР "Нафтан")
л 2.40,2



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Зверуго Владислав 13.06.2007 г.Полоцк ДЮСШ 16.00,2 3 л Дмитриева М.А.,Мищенков С.В.

2 157 Кухаренко Алексей 12.04.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 17.25,4 2юн к Барвинская Е.Б.

3 130 Подсадник Андрей 02.09.2007 г.Полоцк ДЮСШ 18.22,2 3юн л Мищенков Ал.С.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 129 Зверуго Владислав 13.06.2007 г.Полоцк ДЮСШ 16.00,2 л

2 157 Кухаренко Алексей 12.04.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 17.25,4 к

3 130 Подсадник Андрей 02.09.2007 г.Полоцк ДЮСШ 18.22,2 л

16.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Запрегаева Ольга 18.07.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 18.02,4 1юн 8 Барвинская Е.Б.

2 156 Рисовцева Карина 03.10.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 19.18,0 2юн к Барвинская Е.Б.

3 154 Шипкина Екатерина 01.08.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 20.02,0 2юн к Кудров А.П.

4 34 Максимова Александра 14.11.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 22.36,6 - к Рутковский В.В.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 155 Запрегаева Ольга 18.07.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 18.02,4 к

2 156 Рисовцева Карина 03.10.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 19.18,0 к

3 154 Шипкина Екатерина 01.08.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 20.02,0 к

4 34 Максимова Александра 14.11.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 22.36,6 к

16.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Кухаренко Алексей 12.04.2006 10-г.Новополоцк"СДЮШОР№1"31.27,2 3юн к Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 16:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 157 Кухаренко Алексей 12.04.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 31.27,2 к

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Запрегаева Ольга 18.07.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 32.14,8 1юн 8 Барвинская Е.Б.

2 154 Шипкина Екатерина 01.08.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 34.40,2 2юн к Кудров А.П.

3 156 Рисовцева Карина 03.10.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 35.32,1 3юн к Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 16:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 155 Запрегаева Ольга 18.07.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 32.14,8 к

2 154 Шипкина Екатерина 01.08.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 34.40,2 к

3 156 Рисовцева Карина 03.10.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 35.32,1 к

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 323 Дубинец Артем 27.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 8,7 8,6 2 8 Бурец А.Д., Карпович Л.А., Коробейко В.С.

2 403 Красноус Максим 01.07.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 8,8 8,7 2 7 Максак Ю. В., Савченко А. Л.

3 33 Аникович Александр 26.04.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 9,1 8,9 2 6 Гутин А.С.

4 126 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск УОР 9,1 8,9 2 л Головнев А.Г., Исаченко Г.В.

5 308 Петроченко Илья 21.01.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ 9,1 9,2 3 5 Папкович А.И.

6 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,2 9,3 3 л Исаченко Г.В.

110 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск УОР DNS #Н/Д л Головнев А. Г., Козлов С. В.

Финал Начало: 12:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 126 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск УОР л 9,1

2 308 Петроченко Илья 21.01.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ к 9,1

3 323 Дубинец Артем 27.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР к 8,7

4 403 Красноус Максим 01.07.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к 8,8

5 33 Аникович Александр 26.04.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 к 9,1

6 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л 9,2

Забег 1 Начало: 10:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 33 Аникович Александр 26.04.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 к

2 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

3 110 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск УОР л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 323 Дубинец Артем 27.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

2 403 Красноус Максим 01.07.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

3 308 Петроченко Илья 21.01.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ к

5 126 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск УОР л

9,1

9,1

Результат

8,9

9,2

8,6

8,7

8,9

9,3

DNS

Результат

Результат

8,7

8,8

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2022

16.01.2022

9,1

9,2



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 140 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск УОР 8,6 8,7 1 л Козлов С.В., Исаченко Г.В.

2 367 Сусалко Ксения 25.10.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ 9,2 9,2 2 8 Летохицкий М.П., Козлов С.В.

3 310 Лапушинская Полина 09.04.2005 9-Россонский р-н ВГУОР 9,1 9,2 2 7 Папкович А.И., Козлов С.В.

4 10 Семенькова Яна 15.06.2006 7-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 9,5 9,6 2 6 Абловацкий В.К.

5 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск УОР 9,7 10,0 2 л Коробейко В.С., Редькова Е.Б.

135 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск УОР 9,6 DNF 2 л Головнев А.Г., Клопова Т.Л.

7 402 Савченко Лена 02.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 9,8 3 5 Максак Ю. В., Савченко А. Л.

8 161 Юхневич Виолетта 25.10.2005 г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 10,0 3 л Русских В.Ф.

9 120 Машедо Полина 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,4 3 л Исаченко Г.В.

134 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 г.Витебск УОР 8,9 1 в/к Головнев А. Г., Козлов С. В.

133 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск УОР 9,1 2 в/к Головнев А. Г., Козлов С. В.

Финал Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск УОР л 9,7

2 10 Семенькова Яна 15.06.2006 7-г.Орша ДЮСШ "Атлет" к 9,5

3 140 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск УОР л 8,6

4 310 Лапушинская Полина 09.04.2005 9-Россонский р-н ВГУОР к 9,1

5 367 Сусалко Ксения 25.10.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ к 9,2

6 135 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск УОР л 9,6

Забег 1 Начало: 10:45 16.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 140 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск УОР л

5 310 Лапушинская Полина 09.04.2005 9-Россонский р-н ВГУОР к

4 10 Семенькова Яна 15.06.2006 7-г.Орша ДЮСШ "Атлет" к

3 402 Савченко Лена 02.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 367 Сусалко Ксения 25.10.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ к

4 135 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск УОР л

3 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск УОР л

2 161 Юхневич Виолетта 25.10.2005 г.Новополоцк "СДЮШОР№1" л

1 120 Машедо Полина 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 134 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 г.Витебск УОР в/к

2 133 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск УОР в/к

Результат

8,9

9,1

9,2

9,6

9,7

10,0

10,4

8,6

9,1

9,5

9,8

Результат

8,7

9,2

9,2

DNF

Результат

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2022

10,0

Результат

9,6



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 110 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск УОР 7,1 6,8 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

2 65 Голубев Алексей 27.05.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,2 7,0 1 л Босков В.А.

3 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит 7,1 7,1 2 л Ходаренко Л.В.

4 66 Семенов Антон 11.07.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,3 7,2 2 л Босков В.А.

5 119 Давыденок Артем 12.01.2007 г.Полоцк ДЮСШ 7,2 7,2 2 л Дмитриева М.А.

6 64 Михиденко Роман 01.01.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,3 7,5 2 л Босков В.А.

7 19 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 7-г.Орша СДЮШОР "Темп" 7,4 3 8 Ильюшенко Л.В.

7 58 Сахно Вадим 07.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,4 3 л Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

7 161 Волков Данила 12.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,4 3 л Малах Н.Н.

7 78 Шляхтунов Кирилл 24.04.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,4 3 л Босков В.А.

11 33 Аникович Александр 26.04.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 7,5 3 7 Гутин А.С.

11 431 Романенко Никита 25.11.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 7,5 3 7 Веретенникова О.В.

11 123 Пеклин Родион 09.01.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 7,5 3 7 Синяков А.Г.

11 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск УОР 7,5 3 л Карпович Л.А, Нарыжный С.И.

11 126 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск УОР 7,5 3 л Головнев А.Г., Исаченко Г.В.

11 68 Толстолес Максим 21.08.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,5 3 л Босков В.А.

17 103 Трунов Алексей 19.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,6 3 л Соболев Д.М.

17 61 Лапаев Тимофей 12.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,6 3 л Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

17 323 Дубинец Артем 27.09.2005 Чашникский р-н ДЮСШ 7,6 3 л Бурец А.Д., Карпович Л.А.

20 98 Давыдов Григорий 20.01.2005 12-Городокский р-н ДЮСШ 7,7 3 4 Галочкина И.В.

20 321 Савицкий Станислав 25.05.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 7,7 3 4 Бурец А.Д.,Бурец Л.С.

20 373 Строчко Антон 16.05.2007 Глубокский р-н ДЮСШ 7,7 3 л Котович С.А.

20 215 Панов Тимур 12.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 3 л Малах Н.Н.

20 60 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 3 л Шишкина И.Н.

25 401 Одинцов Николай 01.10.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 7,8 1юн 2 Максак Ю. В., Савченко А. Л.

25 78 Логин Иван 27.06.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит 7,8 1юн л Ходаренко Л.В.

25 143 Малахов Кирилл 12.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,8 1юн л Исаченко Г.В.

25 132 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск УОР 7,8 1юн л Дубин Л.У.

25 62 Дубилович Кирилл 28.03.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,8 1юн л Босков В.А.

30 413 Дехтеренок Кирилл 21.09.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ 7,9 1юн 1 Белоус С.М.

30 320 Гапоненко Иван 05.04.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 7,9 1юн 1 Бурец А.Д., Бурец Л.С.Тимофеенко

30 13 Александрович Александр 20.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 1юн л Евмененко Л.М.

30 52 Романов Кирилл 21.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 1юн л Саванович Н.П.

30 19 Визнер Егор 30.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 1юн л Иванова И.И.

35 20 Кренглевский Глеб 23.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,0 1юн л Иванова И.И.

35 22 Кулаков Фёдр 25.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,0 1юн л Иванова И.И.

37 415 Лазовский Алексей 04.08.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ 8,1 1юн к Белоус С.М.

37 96 Муравский Арсений 13.11.2006 12-Городокский р-н ДЮСШ 8,1 1юн к Николаев М.А. ,Баюрова В.Я.

37 81 Ясявичюс Артур 07.05.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,1 1юн л Рязанов В.В.

40 432 Веретенников Иван 27.03.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 8,2 2юн к Веретенникова О.В.

40 405 Королёв Алексей 19.09.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 8,2 2юн к Максак Ю. В., Савченко А. Л.

42 55 Исаков Иван 04.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,3 2юн л Саванович Н.П.

43 433 Федорович Никита 09.06.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 8,5 2юн к Веретенникова О.В.

Результат

Пр.    Фин.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

43 2 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,5 2юн л Рязанов В.В.

45 411 Козловский Дмитрий 11.10.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 8,6 2юн к Белоус С.М.

46 11 Баяков Никита 11.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,7 3юн л Сторожева Т.А.

113 Врублевский Артем 04.01.2006 г.Полоцк ДЮСШ DNF #Н/Д л бр.Мешков,Сафрони

248 Рыжков Никита 04.10.2005 8-Лиозненский р-н ДЮСШ DNF #Н/Д к Погодкин В.М.

157 Снаров Кирилл 19.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Малах Н.Н.

53 Явич Арсений 13.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Босков В.А.

67 Маковецкий Максим 06.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

125 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск ВГТУ 7,0 1 в/к Мусатов А.Г.

122 Батюков Роман 11.04.2001 г.Витебск ВГТУ 7,0 1 в/к Мусатов А.Г., Головнев А.Г.

130 Новиков Максим 22.06.2001 г.Витебск ВГТУ 7,1 2 в/к Мусатов А.Г., Головнев А.Г.

134 Горбачевский Евгений 23.04.2001 г.Витебск ВГТУ 7,2 2 в/к Мусатов А.Г.

241 Иванов Александр 23.01.2002 г.Витебск ВГТУ 7,2 2 в/к Мусатов А.Г.

108 Шабан Александр 10.04.1998 г.Витебск ВГТУ 7,3 2 в/к Мусатов А.Г.

162 Рублевский Кирилл 02.12.2003 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,5 3 в/к Русских В.Ф.

61 Карелин Павел 10.05.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,6 3 в/к Нарыжный С.И.

94 Лосев Дмитрий 07.04.2004 Городокский р-н ДЮСШ 7,8 1юн в/к Галочкина И.В.

Финал Начало: 16:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 66 Семенов Антон 11.07.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л 7,3

2 119 Давыденок Артем 12.01.2007 г.Полоцк ДЮСШ л 7,2

3 110 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск УОР л 7,1

4 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит л 7,1

5 65 Голубев Алексей 27.05.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л 7,2

6 64 Михиденко Роман 01.01.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л 7,3

60 метров. Юноши

Результат

7,2

7,2

6,8

7,1

7,0

7,5

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 14:00 15.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 110 Антонович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск УОР л

1 373 Строчко Антон 16.05.2007 Глубокский р-н ДЮСШ л

3 401 Одинцов Николай 01.10.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

6 78 Логин Иван 27.06.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит л

4 13 Александрович Александр 20.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

5 415 Лазовский Алексей 04.08.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 64 Михиденко Роман 01.01.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

3 58 Сахно Вадим 07.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

5 33 Аникович Александр 26.04.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 к

6 103 Трунов Алексей 19.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

1 143 Малахов Кирилл 12.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

2 432 Веретенников Иван 27.03.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е
 

4 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск УОР л

6 215 Панов Тимур 12.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

3 413 Дехтеренок Кирилл 21.09.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ к

2 96 Муравский Арсений 13.11.2006 12-Городокский р-н ДЮСШ к

1 157 Снаров Кирилл 19.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

5 66 Семенов Антон 11.07.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

4 161 Волков Данила 12.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

3 431 Романенко Никита 25.11.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР к

1 60 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 132 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск УОР л

60 метров. Юноши

7,5

7,7

7,8

8,1

DNS

Результат

7,3

7,4

8,2

Результат

7,5

7,7

7,9

7,3

7,4

7,5

7,6

7,8

7,8

7,9

8,1

Результат

Результат

7,1

7,7

7,8



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 5

Д
о

р
о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 65 Голубев Алексей 27.05.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

3 126 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск УОР л

1 52 Романов Кирилл 21.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

5 20 Кренглевский Глеб 23.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

6 22 Кулаков Фёдр 25.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 53 Явич Арсений 13.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 78 Шляхтунов Кирилл 24.04.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

3 61 Лапаев Тимофей 12.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 98 Давыдов Григорий 20.01.2005 12-Городокский р-н ДЮСШ к

6 62 Дубилович Кирилл 28.03.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

1 55 Исаков Иван 04.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

5 113 Врублевский Артем 04.01.2006 г.Полоцк ДЮСШ л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

1 119 Давыденок Артем 12.01.2007 г.Полоцк ДЮСШ л

4 321 Савицкий Станислав 25.05.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

2 320 Гапоненко Иван 05.04.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

3 19 Визнер Егор 30.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

6 81 Ясявичюс Артур 07.05.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

5 405 Королёв Алексей 19.09.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

Забег 8
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о
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о

ж
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

2 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит л

5 19 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 7-г.Орша СДЮШОР "Темп" к

3 123 Пеклин Родион 09.01.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ к

6 68 Толстолес Максим 21.08.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

4 433 Федорович Никита 09.06.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР к

60 метров. Юноши

7,1

7,4

7,5

7,5

8,5

7,9

7,9

8,1

8,2

Результат

DNF

Результат

Результат

7,2

7,7

7,4

7,6

7,7

7,8

8,3

7,5

7,9

8,0

8,0

DNS

Результат

7,2



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 9
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к
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и
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У
ч
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е

 

6 323 Дубинец Артем 27.09.2005 Чашникский р-н ДЮСШ л

3 2 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

1 411 Козловский Дмитрий 11.10.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ к

5 11 Баяков Никита 11.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 67 Маковецкий Максим 06.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

4 248 Рыжков Никита 04.10.2005 8-Лиозненский р-н ДЮСШ к

Забег 10
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о

р
о

ж
к
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к
ц

и
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У
ч
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е

 

3 125 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск ВГТУ в/к

2 134 Горбачевский Евгений 23.04.2001 г.Витебск ВГТУ в/к

4 61 Карелин Павел 10.05.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ в/к

5 94 Лосев Дмитрий 07.04.2004 Городокский р-н ДЮСШ в/к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 122 Батюков Роман 11.04.2001 г.Витебск ВГТУ в/к

3 130 Новиков Максим 22.06.2001 г.Витебск ВГТУ в/к

4 241 Иванов Александр 23.01.2002 г.Витебск ВГТУ в/к

5 108 Шабан Александр 10.04.1998 г.Витебск ВГТУ в/к

1 162 Рублевский Кирилл 02.12.2003 г.Новополоцк СДЮШОР №1 в/к

60 метров. Юноши

7,1

Результат

7,0

7,2

Результат

7,6

8,5

8,6

8,7

7,2

7,3

7,5

7,6

7,8

Результат

7,0

DNS

DNF



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 367 Сусалко Ксения 25.10.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ 8,1 8,0 1 8 Летохицкий М.П., Козлов С.В.

2 123 Синицкая Анна 15.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,2 8,1 2 л Шишкина И.Н.

3 20 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР №2 8,2 8,2 2 л Гутин А.С.

4 126 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,4 8,3 2 л Тишутин В.А.

5 404 Иванчикова Ангелина 01.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 8,5 8,3 2 7 Кирик Н. Н.

6 131 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск УОР 8,4 8,4 2 л Козлов С.В, Кохненко С.С., Ходаренко Л.В.

7 328 Юркевич Валерия 27.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 8,6 3 6 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

7 71 Биржанина Диана 24.09.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,6 3 л Нарыжный С.И.

9 10 Семенькова Яна 15.06.2006 7-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 8,7 3 5 Абловацкий В.К.

10 95 Титова Елизавета 20.07.2008 Городокский р-н ДЮСШ 8,8 3 л Николаев М.А. ,Баюрова В.Я.

11 55 Барченко Мария 19.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,0 3 л Шишкина И.Н.

12 329 Лазаревич Александра 06.09.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 9,3 1юн 4 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

12 97 Лукьянова Кристина 25.06.2008 Городокский р-н ДЮСШ 9,3 1юн л Николаев М. А., Баюрова В.Я.

14 33 Полидовец Марина 05.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,4 1юн л Сторожева Т.А.

15 201 Баранова Мария 19.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 2юн л Евмененко Л.М.

16 326 Шумская Мария 07.02.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 9,7 2юн к Бурец А.Д., Бурец Л.С.

16 36 Дудкова Полина 25.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,7 2юн л Шишкин В.А.

18 54 Новицкая Дарья 20.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,8 2юн л Саванович Н.П.

19 57 Цыбулько Варвара 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,3 3юн л Саванович Н.П.

90 Медведская Ангелина 12.08.2005 12-Городокский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Галочкина И.В.

331 Гончарова Стефания 18.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Евмененко Л.М.

75 Виноградова Мария 18.10.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

127 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск УОР 7,6 КМС в/к Головнев А. Г., Козлов С. В.

73 Солодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 1 в/к Клименко Ю.В.

68 Иванова Диана 03.12.2002 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 1 в/к Клименко Ю.В.

53 Пивоварова Ангелина 24.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,2 3юн в/к Саванович Н.П.

Финал Начало: 16:25
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Предварительный 

результат

1 404 Иванчикова Ангелина 01.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к 8,5

2 126 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л 8,4

3 367 Сусалко Ксения 25.10.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ к 8,1

4 123 Синицкая Анна 15.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л 8,2

5 20 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР №2 л 8,2

6 131 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск УОР л 8,4

8,0

8,1

8,2

8,4

Результат

Пр.    Фин.

15.01.2022

Результат

8,3

8,3



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 14:20 15.01.2022
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3 367 Сусалко Ксения 25.10.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ к

2 123 Синицкая Анна 15.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

4 20 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР №2 л

1 10 Семенькова Яна 15.06.2006 7-г.Орша ДЮСШ "Атлет" к

6 95 Титова Елизавета 20.07.2008 Городокский р-н ДЮСШ л

5 90 Медведская Ангелина 12.08.2005 12-Городокский р-н ДЮСШ к

Забег 2
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о
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 404 Иванчикова Ангелина 01.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

1 71 Биржанина Диана 24.09.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

5 97 Лукьянова Кристина 25.06.2008 Городокский р-н ДЮСШ л

6 326 Шумская Мария 07.02.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

2 54 Новицкая Дарья 20.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

4 331 Гончарова Стефания 18.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 3
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о

ж
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к
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и
я

У
ч
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е
 

3 126 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

5 328 Юркевич Валерия 27.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

1 55 Барченко Мария 19.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 201 Баранова Мария 19.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

6 36 Дудкова Полина 25.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

4 57 Цыбулько Варвара 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 4
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о
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е

 

5 131 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск УОР л

2 329 Лазаревич Александра 06.09.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

4 33 Полидовец Марина 05.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

3 75 Виноградова Мария 18.10.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

60 метров. Девушки

Результат

8,4

9,3

9,4

DNS

8,6

9,0

9,6

9,7

10,3

9,7

9,8

DNS

Результат

8,4

DNS

Результат

8,5

8,6

9,3

8,1

8,2

8,2

8,7

8,8

Результат



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 5
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5 127 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск УОР в/к

2 73 Солодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" в/к

1 68 Иванова Диана 03.12.2002 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" в/к

3 53 Пивоварова Ангелина 24.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" в/к

7,9

10,2

60 метров. Девушки

Результат

7,6

7,7



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит 24,6 24,1 2 л Ходаренко Л.В.

2 159 Прозоров Владислав 03.06.2005 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" 24,7 24,8 3 8 Иванов В.В.

3 109 Гоев Евгений 25.04.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 25,2 24,8 3 7 Тишутин В.А.

4 325 Закревский Иван 27.07.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 25,2 25,2 3 6 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

5 309 Гришанов Денис 21.02.2006 9-Россонский р-н ВГУОР 25,9 3 5 Козлов  С.В.,Лисов С.М.

5 123 Пеклин Родион 09.01.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 25,9 3 5 Синяков А.Г.

7 19 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 7-г.Орша СДЮШОР "Темп" 26,3 3 3 Ильюшенко Л.В.

7 20 Кренглевский Глеб 23.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,3 3 л Иванова И.И.

9 401 Одинцов Николай 01.10.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 26,4 3 2 Максак Ю. В., Савченко А. Л.

9 61 Лапаев Тимофей 12.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,4 3 л Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

11 431 Романенко Никита 25.11.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 26,5 1юн 1 Веретенникова О.В.

11 215 Панов Тимур 12.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,5 1юн л Малах Н.Н.

13 99 Корольков Артем 24.07.2007 Городокский р-н ДЮСШ 26,5 1юн л Николаев М. А., Баюрова В.Я.

14 102 Бугаёв Борис 23.03.2008 Витебский р-н ДЮСШ 26,6 1юн л Бугаёва А.Н.

15 114 Чернявский Евгений 08.06.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 26,7 1юн к Мищенков Ал.С.

15 161 Волков Данила 12.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,7 1юн л Малах Н.Н.

17 52 Романов Кирилл 21.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,8 1юн л Саванович Н.П.

18 122 Масляков Иван 19.09.2007 г.Витебск УОР 26,9 1юн л Головнев А.Г., Матковский М.Я.

18 373 Строчко Антон 16.05.2007 Глубокский р-н ДЮСШ 26,9 1юн л Котович С.А.

20 22 Кулаков Фёдр 25.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 27,4 1юн л Иванова И.И.

21 143 Малахов Кирилл 12.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 27,5 1юн л Исаченко Г.В.

21 113 Врублевский Артем 04.01.2006 г.Полоцк ДЮСШ 27,5 1юн л бр.Мешков,Сафрони

23 78 Логин Иван 27.06.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит 27,6 1юн л Ходаренко Л.В.

24 405 Королёв Алексей 19.09.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 27,7 1юн к Максак Ю. В., Савченко А. Л.

25 13 Александрович Александр 20.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 27,8 1юн л Евмененко Л.М.

26 415 Лазовский Алексей 04.08.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ 28,2 1юн к Белоус С.М.

27 432 Веретенников Иван 27.03.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 28,4 1юн к Веретенникова О.В.

28 369 Старкус Кирилл 28.09.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ 28,6 2юн к Котович С.А.

29 433 Федорович Никита 09.06.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 30,2 2юн к Веретенникова О.В.

29 411 Козловский Дмитрий 11.10.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 30,2 2юн к Белоус С.М.

31 2 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 30,7 2юн л Рязанов В.В.

320 Гапоненко Иван 05.04.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к Бурец А.Д., Бурец Л.С.Тимофеенко

248 Рыжков Никита 04.10.2005 8-Лиозненский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Погодкин В.М.

55 Исаков Иван 04.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

157 Снаров Кирилл 19.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Малах Н.Н.

67 Маковецкий Максим 07.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Клименко Ю.В.

140 Петров Александр 31.03.2007 Витебский р-н ДЮСШ DQ 142.4 (a) #Н/Д л Лобачев С.С.

122 Батюков Роман 11.04.2001 г.Витебск ВГТУ 24,1 2 в/к Мусатов А.Г., Головнев А.Г.

Результат

Пр.    Фин.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Финал B Начало: 13:05
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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результат

1 109 Гоев Евгений 25.04.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ к 25,2

2 325 Закревский Иван 27.07.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР к 25,2

Финал A Начало: 13:05
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1 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит л 24,6

2 159 Прозоров Владислав 03.06.2005 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" к 24,7

Забег 1 Начало: 10:55 16.01.2022
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1 157 Снаров Кирилл 19.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 67 Маковецкий Максим 07.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 2
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1 159 Прозоров Владислав 03.06.2005 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" к

2 432 Веретенников Иван 27.03.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР к
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2 309 Гришанов Денис 21.02.2006 9-Россонский р-н ВГУОР к

1 13 Александрович Александр 20.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л
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2 369 Старкус Кирилл 28.09.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ к

1 55 Исаков Иван 04.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 5
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1 123 Пеклин Родион 09.01.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ к

2 215 Панов Тимур 12.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

200 метров. Юноши

24,8

25,2

24,1

24,8

Результат

25,9

26,5

16.01.2022

16.01.2022

DQ 142.4 (a)

DQ 142.4 (a)

Результат

24,7

28,4

Результат

25,9

27,8

Результат

28,6

DNS



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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1 109 Гоев Евгений 25.04.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ к

2 52 Романов Кирилл 21.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л
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2 122 Масляков Иван 19.09.2007 г.Витебск УОР л

1 22 Кулаков Фёдр 25.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 373 Строчко Антон 16.05.2007 Глубокский р-н ДЮСШ л

2 143 Малахов Кирилл 12.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 113 Врублевский Артем 04.01.2006 г.Полоцк ДЮСШ л

1 433 Федорович Никита 09.06.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР к

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 114 Чернявский Евгений 08.06.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ к

1 405 Королёв Алексей 19.09.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 61 Лапаев Тимофей 12.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 320 Гапоненко Иван 05.04.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 78 Логин Иван 27.06.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит л

2 415 Лазовский Алексей 04.08.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ к

200 метров. Юноши

DNS

Результат

27,6

28,2

Результат

26,7

27,7

Результат

26,4

26,9

27,5

Результат

27,5

30,2

26,8

Результат

26,9

27,4

Результат

Результат

25,2



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 13

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 161 Волков Данила 12.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

1 411 Козловский Дмитрий 11.10.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ к

Забег 14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 99 Корольков Артем 24.07.2007 Городокский р-н ДЮСШ л

2 102 Бугаёв Борис 23.03.2008 Витебский р-н ДЮСШ л

Забег 15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 401 Одинцов Николай 01.10.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

2 431 Романенко Никита 25.11.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР к

Забег 16

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ Доломит л

1 19 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 7-г.Орша СДЮШОР "Темп" к

Забег 17

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 325 Закревский Иван 27.07.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

1 248 Рыжков Никита 04.10.2005 8-Лиозненский р-н ДЮСШ к

Забег 18

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 20 Кренглевский Глеб 23.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

1 2 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

Забег 19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 122 Батюков Роман 11.04.2001 г.Витебск ВГТУ в/к

1 140 Петров Александр 31.03.2007 Витебский р-н ДЮСШ л

26,3

30,7

Результат

DQ 142.4 (a)

200 метров. Юноши

26,3

Результат

25,2

DNS

Результат

Результат

26,4

26,5

Результат

24,6

26,7

30,2

Результат

26,5

26,6

Результат

24,1



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" 28,6 27,0 1 8 Вишневская Г.В.

2 127 Новицкая Влада 29.09.2007 г.Витебск УОР 27,6 27,2 2 л Виницкая Е.Н., Езерская С.А.

3 20 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР №2 29,3 28,9 2 л Гутин А.С.

4 328 Юркевич Валерия 27.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 29,4 29,0 3 7 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

5 404 Иванчикова Ангелина 01.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 29,7 3 6 Кирик Н. Н.

6 144 Вишнякова Александра 10.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 30,0 3 л Шишкин В.А.

7 400 Домасевич Карина 19.04.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 30,4 3 5 Максак Ю. В., Савченко А. Л.

8 110 Папко Анжелика 07.07.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 31,0 3 4 Политова С.А.

8 183 Фроленок Софья 01.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 31,0 3 л Скуматов А.Н.

10 56 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 31,2 3 л Дегтерёв А.Б.

11 92 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 31,5 1юн л Рязанов В.В.

12 120 Ясинская Дарья 25.03.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 33,6 2юн к бр.Мешков,Сафрони

13 103 Баранова Мария 19.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 33,8 2юн л Евмененко Л.М.

14 57 Цыбулько Варвара 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 36,0 3юн л Саванович Н.П.

331 Гончарова Стефания 18.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Евмененко Л.М.

75 Виноградова Мария 18.10.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Саванович Н.П.

53 Пивоварова Ангелина 24.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 37,9 - в/к Саванович Н.П.

Финал B Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 20 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР №2 л 29,3

2 328 Юркевич Валерия 27.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР к 29,4

Финал A Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 127 Новицкая Влада 29.09.2007 г.Витебск УОР л 27,6

2 158 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" л 28,6

Результат

Пр.    Фин.

16.01.2022

16.01.2022

28,9

29,0

Результат

Результат

27,2

27,0



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 11:15 16.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 331 Гончарова Стефания 18.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 75 Виноградова Мария 18.10.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 158 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" к

1 404 Иванчикова Ангелина 01.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 56 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

2 120 Ясинская Дарья 25.03.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 328 Юркевич Валерия 27.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР к

1 144 Вишнякова Александра 10.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 110 Папко Анжелика 07.07.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ к

2 92 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 183 Фроленок Софья 01.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" л

1 57 Цыбулько Варвара 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 127 Новицкая Влада 29.09.2007 г.Витебск УОР л

200 метров. Девушки

Результат

27,6

31,0

31,5

Результат

31,0

36,0

33,6

Результат

29,4

30,0

Результат

Результат

28,6

29,7

Результат

31,2

DQ 142.4 (a)

DQ 142.4 (a)



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 20 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР №2 л

2 103 Баранова Мария 19.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 400 Домасевич Карина 19.04.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ к

2 53 Пивоварова Ангелина 24.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" в/к

33,8

Результат

30,4

37,9

200 метров. Девушки

Результат

29,3



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Закревский Иван 30.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 55,3 2 8 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

2 159 Прозоров Владислав 03.06.2005 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" 55,4 2 7 Иванов В.В.

2 109 Гоев Евгений 25.04.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 55,4 2 7 Тишутин В.А.

4 123 Градюшко Илья 28.07.2007 г.Полоцк ДЮСШ 56,2 2 л Мищенкова М.Р.

5 403 Красноус Максим 01.07.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 56,3 2 5 Максак Ю. В., Савченко А. Л.

6 309 Гришанов Денис 21.02.2006 9-Россонский р-н ВГУОР 58,5 3 4 Козлов  С.В.,Лисов С.М.

7 114 Чернявский Евгений 08.06.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 59,5 3 3 Мищенков Ал.С.

8 4 Шлапаков Максим 04.08.2005 7-г.Орша СДЮШОР "Темп" 1.00,4 3 2 Ильюшенко Л.В.

9 65 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.00,5 3 л Клименко Ю.В.

9 122 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк ДЮСШ 1.00,5 3 л Мищенкова М.Р.

11 127 Березнев Егор 12.01.2007 Витебский р-н ДЮСШ 1.00,9 3 л Лобачев С.С.

12 131 Кучер Александр 21.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.01,0 1юн л Шишкина И.Н.

13 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 12-Городокский р-н ДЮСШ 1.01,6 1юн 1 Галочкина И.В.

14 130 Тимофеев Руслан 15.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.01,8 1юн л Шишкин В.А.

15 369 Старкус Кирилл 28.09.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ 1.04,0 1юн к Котович С.А.

140 Петров Александр 31.03.2007 Витебский р-н ДЮСШ DNS - л Лобачев С.С.

50 Карпушенко Ярослав 20.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Сторожева Т.А.

104 Олихвер Никита 23.03.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 52,7 1 в/к Тишутин В.А.

101 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Витебск УОР 54,5 2 в/к Виницкая Е. Н., Бурец А. Д.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 14:40 15.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 114 Чернявский Евгений 08.06.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 59,5 к

1 4 Шлапаков Максим 04.08.2005 7-г.Орша СДЮШОР "Темп" 1.00,4 к

3 130 Тимофеев Руслан 15.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.01,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 325 Закревский Иван 30.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 55,3 к

2 159 Прозоров Владислав 03.06.2005 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" 55,4 к

3 127 Березнев Егор 12.01.2007 Витебский р-н ДЮСШ 1.00,9 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 65 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.00,5 л

1 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 12-Городокский р-н ДЮСШ 1.01,6 к

3 369 Старкус Кирилл 28.09.2006 1-Глубокский р-н ДЮСШ 1.04,0 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 123 Градюшко Илья 28.07.2007 г.Полоцк ДЮСШ 56,2 л

1 140 Петров Александр 31.03.2007 Витебский р-н ДЮСШ DNS л

3 50 Карпушенко Ярослав 20.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 122 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк ДЮСШ 1.00,5 л

2 131 Кучер Александр 21.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.01,0 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 109 Гоев Евгений 25.04.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 55,4 к

1 403 Красноус Максим 01.07.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 56,3 к

3 309 Гришанов Денис 21.02.2006 9-Россонский р-н ВГУОР 58,5 к

400 метров. Юноши



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 104 Олихвер Никита 23.03.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 52,7 в/к

2 101 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Витебск УОР 54,5 в/к

400 метров. Юноши



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Маркиянова Дарья 05.03.2008 г.Полоцк ДЮСШ 1.02,9 2 л Ходорович В.А.

2 158 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" 1.03,7 2 8 Вишневская Г.В.

3 139 Астапенко Ирина 16.09.2008 г.Витебск УОР 1.05,8 2 л Головнев А.Г., Кирин Н.Н.

4 402 Савченко Лена 02.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 1.06,4 3 7 Максак Ю. В., Савченко А. Л.

5 125 Врублевская Полина 24.07.2007 г.Полоцк ДЮСШ 1.07,1 3 л Дмитриева М.А.

6 121 Окунович Вероника 21.06.2006 г.Полоцк ДЮСШ 1.08,9 3 л Ходорович В.А.

7 66 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.09,2 3 л Дегтерёв А.Б.

8 129 Зыкова Мария 25.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.09,5 3 л Шишкина И.Н.

9 366 Синявская Полина 04.08.2005 1-Глубокский р-н ДЮСШ 1.09,8 3 6 Качан С.Н.

10 111 Виноградова Ника 12.04.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 1.10,7 3 5 бр.Мешков,Сафрони

11 56 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.11,5 1юн л Дегтерёв А.Б.

12 400 Домасевич Карина 19.04.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 1.12,1 1юн 4 Максак Ю. В., Савченко А. Л.

13 110 Папко Анжелика 07.07.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 1.12,4 1юн 3 Политова С.А.

14 372 Жук Анастасия 13.05.2005 1-Глубокский р-н ДЮСШ 1.12,5 1юн 2 Летохицкий М.П.

14 126 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк ДЮСШ 1.12,5 1юн л Мищенкова М.Р.,Мищешков С.В.

16 128 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк ДЮСШ 1.12,5 1юн л Мищенков Ал.С.

17 191 Козлова Анна 10.01.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.15,0 1юн л Иванов В.В.

18 120 Ясинская Дарья 25.03.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 1.17,1 2юн к бр.Мешков,Сафрони

68 Иванова Диана 03.12.2002 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.00,0 1 в/к Клименко Ю.В.

122 Карпова Ева 09.09.2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.08,0 3 в/к Тишутин В.А.

73 Солодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF - в/к Клименко Ю.В.

126 Кивлинас Карина 28.10.2004 г.Витебск УОР DNS - в/к Виницкая Е.Н., Тишутина А.А.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 14:55 15.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 125 Врублевская Полина 24.07.2007 г.Полоцк ДЮСШ 1.07,1 л

1 129 Зыкова Мария 25.02.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.09,5 л

2 400 Домасевич Карина 19.04.2006 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 1.12,1 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 366 Синявская Полина 04.08.2005 1-Глубокский р-н ДЮСШ 1.09,8 к

2 191 Козлова Анна 10.01.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.15,0 л

1 120 Ясинская Дарья 25.03.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 1.17,1 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 121 Окунович Вероника 21.06.2006 г.Полоцк ДЮСШ 1.08,9 л

3 66 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.09,2 л

1 110 Папко Анжелика 07.07.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 1.12,4 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 158 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 10-г.Новополоцк СДЮШОР "НАФТАН" 1.03,7 к

1 372 Жук Анастасия 13.05.2005 1-Глубокский р-н ДЮСШ 1.12,5 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 139 Астапенко Ирина 16.09.2008 г.Витебск УОР 1.05,8 л

1 402 Савченко Лена 02.09.2005 4-Дубровенский р-н ДЮСШ 1.06,4 к

3 126 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк ДЮСШ 1.12,5 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 115 Маркиянова Дарья 05.03.2008 г.Полоцк ДЮСШ 1.02,9 л

2 111 Виноградова Ника 12.04.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 1.10,7 к

400 метров. Девушки



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 56 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.11,5 л

2 128 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк ДЮСШ 1.12,5 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 68 Иванова Диана 03.12.2002 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.00,0 в/к

2 126 Кивлинас Карина 28.10.2004 г.Витебск УОР DNS в/к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 122 Карпова Ева 09.09.2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.08,0 в/к

1 73 Солодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF в/к

400 метров. Девушки



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 116 Тофоров Антон 14.05.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 2.02,0 1 8 Ходорович В.А.

2 115 Саулов Тимофей 17.02.2005 11-г.Полоцк ДЮСШ 2.13,8 3 7 Ходорович В.А.

3 63 Напреенко Стас 14.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.18,7 3 л Клименко Ю.В.

4 381 Атрахимович Глеб 02.12.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 2.23,5 1юн 6 Буглак В.Г.

5 124 Бабкин Захар 26.07.2008 г.Полоцк ДЮСШ 2.26,2 1юн л Дмитриева М.А.

6 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 12-Городокский р-н ДЮСШ 2.26,6 1юн 5 Галочкина И.В.

7 119 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 Витебский р-н ДЮСШ 2.27,6 1юн л Синяков А.Г., Ковалёва А.А.

8 131 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк ДЮСШ 2.28,0 1юн л Мищенков Ал.С.

9 414 Малец Сергей 19.05.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 2.29,7 1юн 4 Белоус С.М.

10 130 Тимофеев Руслан 15.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.31,2 1юн л Шишкин В.А.

11 382 Смоляков Владислав 20.12.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 2.40,0 2юн к Буглак В.Г.

12 91 Кладкевич Артем 18.08.2008 Городокский р-н ДЮСШ 2.50,6 3юн л Галочкина И.В.

13 434 Маслянский Владислав 06.10.2007 Сенненский р-н СДЮШОР 2.52,0 3юн л Василенок В.Г.

50 Карпушенко Ярослав 20.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) - л Сторожева Т.А.

4 Шлапаков Максим 04.08.2005 7-г.Орша СДЮШОР "Темп" DNF (справка) - к Ильюшенко Л.В.

65 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Клименко Ю.В.

127 Березнев Егор 12.01.2007 Витебский р-н ДЮСШ DNS - л Лобачев С.С.

101 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Витебск УОР 2.06,6 2 в/к Виницкая Е. Н., Бурец А. Д.

Забег 1 Начало: 11:35 16.01.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 124 Бабкин Захар 26.07.2008 г.Полоцк ДЮСШ 2.26,2 л

2 131 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк ДЮСШ 2.28,0 л

3 414 Малец Сергей 19.05.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 2.29,7 к

4 130 Тимофеев Руслан 15.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.31,2 л

5 91 Кладкевич Артем 18.08.2008 Городокский р-н ДЮСШ 2.50,6 л

6 434 Маслянский Владислав 06.10.2007 Сенненский р-н СДЮШОР 2.52,0 л

7 65 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

8 127 Березнев Егор 12.01.2007 Витебский р-н ДЮСШ DNS л

9 50 Карпушенко Ярослав 20.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 116 Тофоров Антон 14.05.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 2.02,0 к

2 101 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Витебск УОР 2.06,6 в/к

3 115 Саулов Тимофей 17.02.2005 11-г.Полоцк ДЮСШ 2.13,8 к

4 63 Напреенко Стас 14.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.18,7 л

5 381 Атрахимович Глеб 02.12.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 2.23,5 к

6 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 12-Городокский р-н ДЮСШ 2.26,6 к

7 119 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 Витебский р-н ДЮСШ 2.27,6 л

8 382 Смоляков Владислав 20.12.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 2.40,0 к

9 4 Шлапаков Максим 04.08.2005 7-г.Орша СДЮШОР "Темп" DNF (справка) к



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 139 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск УОР 2.21,0 1 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 78 Седова Алена 17.10.2008 г.Витебск УОР 2.27,6 2 л Виницкая Е.Н.

3 184 Мощенко Полина 17.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.37,0 2 л Скуматов А.Н.

4 66 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.39,2 3 л Дегтерёв А.Б.

5 55 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.40,4 3 л Дегтерёв А.Б.

6 127 Смирнова Вероника 23.12.2008 г.Полоцк ДЮСШ 2.46,3 3 л Дмитриева М.А.

7 372 Жук Анастасия 13.05.2005 1-Глубокский р-н ДЮСШ 2.51,2 1юн 8 Летохицкий М.П.

8 111 Виноградова Ника 12.04.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 2.53,1 1юн 7 бр.Мешков,Сафрони

9 53 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.53,7 1юн л Дегтерёв А.Б.

10 366 Синявская Полина 04.08.2005 1-Глубокский р-н ДЮСШ 2.54,3 1юн 6 Качан С.Н.

10 126 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк ДЮСШ 2.54,3 1юн л Мищенкова М.Р.,Мищешков С.В.

12 74 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.02,2 2юн л Клименко Ю.В.

128 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк ДЮСШ DNS - л Мищенков Ал.С.

51 Иващенко Алёна 10.08.2000 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.26,6 2 в/к Дегтерёв А.Б.

64 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 2.31,4 2 в/к Коробейко В. С., Карпович Л. А.

Забег 1 Начало: 11:50 16.01.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 66 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.39,2 л

2 55 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.40,4 л

3 127 Смирнова Вероника 23.12.2008 г.Полоцк ДЮСШ 2.46,3 л

4 372 Жук Анастасия 13.05.2005 1-Глубокский р-н ДЮСШ 2.51,2 к

5 53 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.53,7 л

6 126 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк ДЮСШ 2.54,3 л

7 128 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 139 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск УОР 2.21,0 л

2 51 Иващенко Алёна 10.08.2000 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.26,6 в/к

3 78 Седова Алена 17.10.2008 г.Витебск УОР 2.27,6 л

4 64 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 2.31,4 в/к

5 184 Мощенко Полина 17.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.37,0 л

6 111 Виноградова Ника 12.04.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 2.53,1 к

7 366 Синявская Полина 04.08.2005 1-Глубокский р-н ДЮСШ 2.54,3 к

8 74 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.02,2 л



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 116 Тофоров Антон 14.05.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 4.20,0 2 8 Ходорович В.А.

2 125 Цахер Андрей 20.04.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 4.22,1 2 7 Тишутин В.А.

3 118 Федоренко Максим 18.08.2005 11-г.Полоцк ДЮСШ 4.27,2 2 6 Мищенков Ал.С.

4 117 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 4.41,4 3 5 Мищенкова М.Р.

5 63 Напреенко Стас 15.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.52,8 1юн л Клименко Ю.В.

6 381 Атрахимович Глеб 02.12.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 4.56,8 1юн 4 Буглак В.Г.

7 103 Трунов Алексей 19.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.57,4 1юн л Соболев Д.М.

8 119 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 Витебский р-н ДЮСШ 4.58,6 1юн л  Синяков А.Г., Ковалёва А.А.

9 131 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк ДЮСШ 4.59,4 1юн л Мищенков Ал.С.

10 414 Малец Сергей 19.05.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 5.16,7 2юн к Белоус С.М.

11 71 Кокошко Александр 14.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.23,6 2юн л Дегтерёв А.Б.

12 382 Смоляков Владислав 20.12.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 5.27,6 2юн к Буглак В.Г.

13 142 Красильнюк Алексей 20.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.28,0 2юн л Соболев Д.М.

14 434 Маслянский Владислав 06.10.2007 Сенненский р-н СДЮШОР 6.02,3 3юн л Василенок В.Г.

115 Саулов Тимофей 17.02.2005 11-г.Полоцк ДЮСШ DNF - к Ходорович В.А.

Забег 1 Начало: 15:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 116 Тофоров Антон 14.05.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 4.20,0 к

2 125 Цахер Андрей 20.04.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 4.22,1 к

3 118 Федоренко Максим 18.08.2005 11-г.Полоцк ДЮСШ 4.27,2 к

4 117 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 4.41,4 к

5 63 Напреенко Стас 15.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.52,8 л

6 381 Атрахимович Глеб 02.12.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 4.56,8 к

7 103 Трунов Алексей 19.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.57,4 л

8 119 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 Витебский р-н ДЮСШ 4.58,6 л

9 131 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк ДЮСШ 4.59,4 л

10 414 Малец Сергей 19.05.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 5.16,7 к

11 71 Кокошко Александр 14.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.23,6 л

12 382 Смоляков Владислав 20.12.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 5.27,6 к

13 142 Красильнюк Алексей 20.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.28,0 л

14 434 Маслянский Владислав 06.10.2007 Сенненский р-н СДЮШОР 6.02,3 л

15 115 Саулов Тимофей 17.02.2005 11-г.Полоцк ДЮСШ DNF к

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Кезик Светлана 03.08.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 5.00,2 2 8 Виницкая Е.Н.

2 101 Головнева Юлия 06.12.2008 г.Витебск УОР 5.07,7 2 л Виницкая Е.Н., Шишкина В.А.

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 80 Кезик Светлана 03.08.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 5.00,2 к

2 101 Головнева Юлия 06.12.2008 г.Витебск УОР 5.07,7 л

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск УОР 5.39,5 1 л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

2 10 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский р-н ДЮСШ 5.56,0 2 л Синяков А.Г.

3 64 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.22,1 3 л Клименко Ю.В.

4 74 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.35,8 3 л Клименко Ю.В.

19 Гавриленкова Яна 19.05.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8.45,3 - л Иванов В.В.

70 Валиуллина Диана 02.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.52,4 2 в/к Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 81 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск УОР 5.39,5 л

2 70 Валиуллина Диана 02.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.52,4 в/к

3 107 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский р-н ДЮСШ 5.56,0 л

4 64 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.22,1 л

5 74 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.35,8 л

6 199 Гавриленкова Яна 19.05.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8.45,3 л

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Попко Иван 27.06.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 6.55,7 3 8 Синяков А.Г.

2 196 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7.48,1 1юн л Иванов В.В.

113 Комаров Александр 12.11.2002 Витебский р-н ДЮСШ 6.40,4 2 в/к Синяков А.Г., Виницкая Е.Н.

Забег 1 Начало: 15:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 113 Комаров Александр 12.11.2002 Витебский р-н ДЮСШ 6.40,4 в/к

2 106 Попко Иван 27.06.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 6.55,7 к

3 196 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7.48,1 л

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Федоренко Максим 18.08.2005 11-г.Полоцк ДЮСШ  9.32,8 2 8 Мищенков Ал.С.

2 125 Цахер Андрей 20.04.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ  9.44,2 2 7 Тишутин В.А.

3 106 Попко Иван 27.06.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ  9.57,1 3 6 Синяков А.Г.

4 131 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебский р-н ДЮСШ 10.05,2 3 л Масалов Г.В., Синяков А.Г.

5 117 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 10.18,1 3 5 Мищенкова М.Р.

6 113 Залозный Денис 11.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ 11.25,7 2юн л Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 118 Федоренко Максим 18.08.2005 11-г.Полоцк ДЮСШ  9.32,8 к

2 125 Цахер Андрей 20.04.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ  9.44,2 к

3 106 Попко Иван 27.06.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ  9.57,1 к

4 131 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебский р-н ДЮСШ 10.05,2 л

5 117 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 10.18,1 к

6 113 Залозный Денис 11.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ 11.25,7 л

16.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Кезик Светлана 03.08.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 11.09,7 2 8 Виницкая Е.Н.

2 71 Бондарева Кира 30.06.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12.30,3 3 л Тишутин В.А.

3 94 Ющенко Ольга 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12.37,7 1юн л Рязанов В.В.

4 185 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 13.04,3 1юн л Скуматов А.Н.

5 180 Бавтот Виктория 28.07.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 13.48,7 2юн л Скуматов А.Н.

137 Тюхай Валерия 04.08.2004 г.Витебск УОР DNF - в/к Виницкая Е. Н., Иванов  П. М.

Забег 1 Начало: 12:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 80 Кезик Светлана 03.08.2005 6-Миорский р-н ДЮСШ 11.09,7 к

2 71 Бондарева Кира 30.06.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12.30,3 л

3 94 Ющенко Ольга 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12.37,7 л

4 185 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 13.04,3 л

5 180 Бавтот Виктория 28.07.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 13.48,7 л

6 137 Тюхай Валерия 04.08.2004 г.Витебск УОР DNF в/к

16.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 237 Сакирко Сергей 11.11.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 6,12 3 8

2 119 Суглобин Герман 19.06.2006 г.Витебск УОР 6,08 3 л Дубин Л.У.

3 137 Литвинов Алексей 23.02.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 6,08 3 7

4 152 Кончик Александр 05.02.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 5,72 3 6

5 430 Кавецкий Станислав 30.07.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 5,63 3 5

6 59 Лазаревич Никита 02.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,43 1юн л

7 60 Мухин Андрей 06.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,41 1юн л

8 308 Петроченко Илья 21.01.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ 5,36 1юн 4

9 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,04 1юн л

10 132 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск УОР 5,03 1юн л

11 383 Глазко Кирилл 02.02.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 4,97 2юн к

56 Агейчик Роман 17.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л

50 Гащенко Никита 02.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л

76 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л

75 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л

51 Козлов Даниил 23.07.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 5,50 3 в/к

121 Доморацкий Евгений 22.08.2002 г.Витебск УОР 5,23 1юн в/к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 56 Агейчик Роман 17.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,87 4,92 5,04

л 50 Гащенко Никита 02.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 383 Глазко Кирилл 02.02.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 4,85 4,86 4,97

в/к 121 Доморацкий Евгений 22.08.2002 г.Витебск УОР 5,23 x x

к 430 Кавецкий Станислав 30.07.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 5,26 5,38 5,11 5,54 5,57 5,63

в/к 51 Козлов Даниил 23.07.2004 г.Витебск
СДЮШОР ППОР ВГУ

5,50 5,40 5,48

к 152 Кончик Александр 05.02.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 5,55 5,58 5,68 5,72 x x

л 59 Лазаревич Никита 02.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,23 5,43 5,29 4,92 5,36 4,92

к 137 Литвинов Алексей 23.02.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 5,70 x 5,98 6,08 x x

л 76 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 60 Мухин Андрей 06.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,41 5,13 5,14 5,01 x 5,37

л 75 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 308 Петроченко Илья 21.01.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ 5,03 5,35 x x x 5,36

к 237 Сакирко Сергей 11.11.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 5,98 6,05 6,01 5,92 6,01 6,12

л 119 Суглобин Герман 19.06.2006 г.Витебск УОР x 6,08 6,02 5,92 5,86 6,00

л 132 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск УОР x 5,03 4,93

Тишутин В.А.

Карпович Л.А.,

Саванович Н.П.

Саванович Н.П.

Куряков Н.В.

Куряков Н.В.

Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

Папкович А.И.

Сторожева Т.А.

Дубин Л.У.

Алиновская А.И.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.01.2022

Марченко,Соболев,Козлов, Головнев

Тишутин В.А., Дубин Л.У.

Кудров А.П.

Василенок В.Г.

Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,18 2 л Сторожева Т.А.

2 150 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 5,11 2 8 Русских В.Ф.

3 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск УОР 4,74 3 л

4 131 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск УОР 4,58 1юн л

5 385 Василевич Светлана 30.08.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 4,31 1юн 7

6 101 Обухова Александра 11.03.2008 г.Витебск УОР 4,23 1юн л

7 103 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебский р-н ДЮСШ 4,05 2юн л

8 54 Новицкая Дарья 20.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,87 2юн л

9 201 Косенкова Полина 16.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,70 3юн л

131 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ NM #Н/Д к

139 Шашкова Полина 03.07.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ NM #Н/Д к

111 Горох Дарья 18.07.2005 г.Витебск УОР NM #Н/Д л

51 Берговина Яна 18.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

57 Степанова Анастасия 21.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

160 Шалышко Анастасия 04.11.2006 г.Новополоцк "СДЮШОР№1" DNS #Н/Д л Марин А.Н.

126 Скрылёва Юлия 16.06.2001 г.Витебск ВГТУ 4,93 3 в/к

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 131 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск УОР 4,53 4,53 4,58 x x 4,43

л 51 Берговина Яна 18.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 385 Василевич Светлана 30.08.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 4,02 4,02 4,12 4,20 3,82 4,31

л 111 Горох Дарья 18.07.2005 г.Витебск УОР x x x

к 131 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ x x x

л 201 Косенкова Полина 16.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 3,70 x

л 103 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебский р-н ДЮСШ x 4,05 x 3,75 x x

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск УОР 4,57 4,74 4,36 4,70 x x

л 54 Новицкая Дарья 20.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,72 3,87 x x x x

в/к 126 Скрылёва Юлия 16.06.2001 г.Витебск ВГТУ 4,82 4,81 4,93

л 57 Степанова Анастасия 21.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 160 Шалышко Анастасия 04.11.2006 г.Новополоцк "СДЮШОР№1"

к 139 Шашкова Полина 03.07.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ x x x

к 150 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 5,11 x x 4,87 4,91 x

л 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,12 x 4,85 5,18 5,00 5,05

л 101 Обухова Александра 11.03.2008 г.Витебск УОР 3,55 4,01 3,88 4,07 4,23 3,89

Евмененко Л.М.

Синяков А.Г., Коробейко В.С.

Головин М.И., Козлов С.В., Головнев А.Г., Синяков А.Г.

Коробейко В.С., Саляманович С.В.

Мусатов А.Г., Коробейко В.С.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.01.2022

Коробейко В.С., Редькова Е.Б.

Козлов С.В, Кохненко С.С., Ходаренко Л.В.

Романовский  Е.С.

Дубин Л.У.

Бугаёва А.Н.

Саванович Н.П.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 237 Сакирко Сергей 11.11.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 14,20 1 8

2 137 Литвинов Алексей 23.02.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 14,16 1 7

3 119 Суглобин Герман 19.06.2006 г.Витебск УОР 12,83 3 л

4 57 Зарубицкий Никита 26.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,36 3 л

5 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,05 3 л

6 60 Мухин Андрей 06.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,86 1юн л

7 384 Тетеранкевич Виктор 01.08.2005 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 10,54 2юн к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,81 11,77 x 11,78 x 12,05

л 57 Зарубицкий Никита 26.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,35 12,33 12,36 12,17 12,10 12,33

к 137 Литвинов Алексей 23.02.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ x 14,16 x 11,89 x 13,72

л 60 Мухин Андрей 06.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 11,11 x x 11,67 11,86

к 237 Сакирко Сергей 11.11.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 14,15 x 14,15 x 13,99 14,20

л 119 Суглобин Герман 19.06.2006 г.Витебск УОР 12,41 12,59 x 12,83 12,74 11,53

к 384 Тетеранкевич Виктор 01.08.2005 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 10,54 10,14 x x x x

Сторожева Т.А.
Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

Алиновская А.И.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.01.2022

Марченко,Соболев,Козлов, Головнев

Тишутин В.А., Дубин Л.У.

Дубин Л.У.
Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,01 3 л Сторожева Т.А.

2 385 Василевич Светлана 30.08.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 9,35 2юн к Романовский  Е.С.

201 Косенкова Полина 16.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Евмененко Л.М.

112 Каптюх Анастасия 23.09.2002 г.Витебск ВГТУ DNS #Н/Д в/к Мусатов А.Г.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x 11,01 x x x

л 201 Косенкова Полина 16.12.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x x r

в/к 112 Каптюх Анастасия 23.09.2002 г.Витебск ВГТУ

к 385 Василевич Светлана 30.08.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 8,78 8,88 9,05 8,52 9,25 9,35

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 324 Купреев Даниил 01.03.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 14,49 2 8

2 322 Шипуля Андрей 01.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 13,64 3 7

3 14 Серко Давид 03.03.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 12,41 3 6 Иванова Л.С.

4 412 Зимник Павел 25.04.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ 12,08 3 5 Белоус С.М.

5 151 Авсеенко Артем 01.02.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 11,07 1юн 4 Кудров А.П.

6 312 Огорелов Денис 24.03.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ 10,93 2юн к Папкович А.И.

7 313 Ключников Захар 12.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,68 2юн л Евмененко Л.М.

8 71 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,56 2юн л Нарыжный С.И.

9 307 Студенков Всеволод 03.08.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ 10,37 2юн к Папкович А.И.

10 50 Понятовский Андрей 07.09.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,05 2юн л Нарыжный С.И.

11 321 Савицкий Станислав 25.05.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 9,95 3юн к

12 383 Глазко Кирилл 02.02.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 9,54 3юн к Алиновская А.И.

13 55 Грищенков Ян 29.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,53 3юн л Нестерчук С.В.

14 52 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,11 3юн л Нарыжный С.И.

15 413 Дехтеренок Кирилл 21.09.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ 9,08 3юн к Белоус С.М.

294 Воронин Александр 23.01.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Евмененко Л.М.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 322 Шипуля Андрей 01.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 13,64 13,58 13,08 13,26 13,60 x

л 71 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 10,20 10,00 10,46 10,56 10,07 9,80

к 307 Студенков Всеволод 03.08.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ 9,89 9,91 10,37

к 14 Серко Давид 03.03.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 12,41 12,30 11,97 12,18 11,62 12,31

к 321 Савицкий Станислав 25.05.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 9,95 9,61 9,38

л 50 Понятовский Андрей 07.09.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,59 10,05 9,78

к 312 Огорелов Денис 24.03.2005 9-Россонский р-н ДЮСШ 10,00 10,78 9,54 x 10,78 10,93

к 324 Купреев Даниил 01.03.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 13,88 13,69 14,22 13,90 13,96 14,49

л 313 Ключников Захар 12.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,57 9,92 8,79 9,70 10,24 10,68

к 412 Зимник Павел 25.04.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ 10,79 11,05 x 12,08 11,30 11,83

л 52 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,92 9,11 8,60

к 413 Дехтеренок Кирилл 21.09.2006 6-Миорский р-н ДЮСШ 8,00 6,81 9,08

л 55 Грищенков Ян 29.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 9,50 9,53

к 383 Глазко Кирилл 02.02.2006 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 9,54 8,82 x

л 294 Воронин Александр 23.01.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x x

к 151 Авсеенко Артем 01.02.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 10,54 9,86 11,07 10,27 x 10,56

Иванов П.М.. Воронцов И.

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

Бурец А.Д.,Бурец Л.С.

16.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 62 Гавриленко Софья 18.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,35 2 л

2 139 Шашкова Полина 03.07.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 10,36 3 8

3 131 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 10,19 3 7

4 93 Козлова Полина 12.12.2007 Городокский р-н ДЮСШ 9,96 3 л

5 72 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,80 3 л

6 326 Шуманская Мария 07.02.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 9,59 3 6

7 104 Великанова Оксана 09.05.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 9,32 1юн 5

11 329 Лазаревич Александра 06.09.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 9,11 1юн 1

8 56 Полейко Полина 01.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,91 1юн л

9 103 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебский р-н ДЮСШ 7,19 3юн л

256 Воронина Людмила 29.09.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 104 Великанова Оксана 09.05.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 9,26 9,32 x 9,08 9,07 8,45

л 256 Воронина Людмила 29.09.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 62 Гавриленко Софья 18.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,93 10,85 10,60 9,62 11,35 10,63

л 93 Козлова Полина 12.12.2007 Городокский р-н ДЮСШ 9,12 9,58 9,94 9,11 8,93 9,96

к 131 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 2-Витебский р-н ДЮСШ 9,00 9,05 8,76 9,07 9,55 10,19

л 103 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебский р-н ДЮСШ 6,98 x 7,19

к 329 Лазаревич Александра 06.09.2006 3-Чашникский р-н СДЮШОР 8,80 9,04 8,42 9,11 8,81 8,98

л 72 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,38 9,63 8,58 9,80 9,53 8,56

л 56 Полейко Полина 01.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 8,80 8,91

к 139 Шашкова Полина 03.07.2005 2-Витебский р-н ДЮСШ 9,41 10,08 10,36 9,48 9,91 10,30

к 326 Шуманская Мария 07.02.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 9,06 9,50 9,36 9,11 8,80 9,59

Евмененко Л.М.

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

Синяков А.Г.

Бурец А.Д., Бурец Л.С.

Нестерчук С.В.

Бугаёва А.Н.

Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

Головин М.И., Козлов С.В., Головнев А.Г., Синяков А.Г.

Синяков А.Г., Коробейко В.С.

Галочкина И.В.

Куряков Н.В.

16.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск УОР 180 2 л

2 152 Кончик Александр 05.02.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 180 2 8 Кудров А.П.

3 75 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 165 3 л Куряков Н.В.

4 76 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 165 3 л Куряков Н.В.

5 133 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 165 3 л Исаченко Г.В.

6 99 Корольков Артем 24.07.2007 Городокский р-н ДЮСШ 160 3 л

7 384 Тетеранкевич Виктор 01.08.2005 5-Докшицкий р-н ДЮСШ 160 3 7 Алиновская А.И.

8 52 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 160 3 л Нарыжный С.И.

9 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 160 3 л Исаченко Г.В.

10 430 Кавецкий Станислав 30.07.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР 155 3 6 Василенок В.Г.

70 Кузнецов Михаил 20.09.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 185 2 в/к Нарыжный С.И.

121 Доморацкий Евгений 22.08.2002 г.Витебск УОР DNS #Н/Д в/к Карпович Л.А.,

Тренер

Карпович Л.А, Нарыжный С.И.

Николаев М. А., Баюрова В.Я.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Начало: 14:30

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

л 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск УОР xxo o xxx

к 152 Кончик Александр 05.02.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" o o o xo xxx

л 75 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o o xxx

л 76 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xo o xxx

л 133 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o xo o o o xo xxx

л 99 Корольков Артем 24.07.2007 Городокский р-н ДЮСШ o o o o o o xxx

к 384 Тетеранкевич Виктор 01.08.2005 5-Докшицкий р-н ДЮСШ xo o o xxx

л 52 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ xxo o xxx

л 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o xo r

к 430 Кавецкий Станислав 30.07.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР o o o o xo xxx

в/к 70 Кузнецов Михаил 20.09.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ o  - xo  - o o

в/к 121 Доморацкий Евгений 22.08.2002 г.Витебск УОР

Начало: 14:30

190

л 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск УОР

к 152 Кончик Александр 05.02.2006 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1"

л 75 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 76 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 133 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо"

л 99 Корольков Артем 24.07.2007 Городокский р-н ДЮСШ

к 384 Тетеранкевич Виктор 01.08.2005 5-Докшицкий р-н ДЮСШ

л 52 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ

л 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо"

к 430 Кавецкий Станислав 30.07.2006 13-Сенненский р-н СДЮШОР

в/к 70 Кузнецов Михаил 20.09.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ xxx

в/к 121 Доморацкий Евгений 22.08.2002 г.Витебск УОР

15.01.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

15.01.2022

Прыжок в высоту. Юноши (продолжение)



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 163 1 л

2 140 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск УОР 160 1 л

2 150 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" 160 1 8

4 112 Головкова Алина 08.03.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ 150 2 7

4 120 Машедо Полина 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 150 2 л

6 63 Кузнецова Василиса 21.02.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 145 3 л

6 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск УОР 145 3 л

8 21 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 145 3 л

9 18 Сирота Ульяна 16.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 140 3 л

10 310 Лапушинская Полина 09.04.2005 9-Россонский р-н ВГУОР 140 3 6

11 34 Максимова Александра 14.11.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 125 2юн к

133 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск УОР 160 1 в/к

126 Скрылёва Юлия 16.06.2001 г.Витебск ВГТУ 155 2 в/к

64 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 150 2 в/к

Начало: 15:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 123 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxo xxx

л 140 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск УОР o o xxo xxx

к 150 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1" o o o xxo xxx

к 112 Головкова Алина 08.03.2006 11-г.Полоцк ДЮСШ o o xxx

л 120 Машедо Полина 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o xxx

л 63 Кузнецова Василиса 21.02.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ o o xxo xxx

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск УОР o o xxo xxx

л 21 Кременецкая Дарья 13.01.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxo xxo xxx

л 18 Сирота Ульяна 16.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

к 310 Лапушинская Полина 09.04.2005 9-Россонский р-н ВГУОР o xo xxx

к 34 Максимова Александра 14.11.2006 7-г.Орша СДЮШОР №2 o xxo xxr

в/к 133 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск УОР o o o xxx

в/к 126 Скрылёва Юлия 16.06.2001 г.Витебск ВГТУ o  - o o r

в/к 64 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР o o o xxr

Начало: 15:30

ПЕРЕПРЫЖКА

л 123 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 140 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск УОР

к 150 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10-г.Новополоцк "СДЮШОР№1"

x

x

x

o

x

x

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

15.01.2022

Барановский В.Н., Шишкина И.Н.

Козлов С.В., Исаченко Г.В.

Русских В.Ф.

Коробейко В.С., Редькова Е.Б.

Иванова И.И.

Иванова И.И.

бр.Мешков,Сафрони,Барановский

Исаченко Г.В.

Нарыжный С.И.

Город/Школа Ведомство

Высота

Папкович А.И.         Козлов С.В.

Рутковский В.В.

Головнев А. Г., Козлов С. В.

Мусатов А.Г., Коробейко В.С.

Коробейко В. С., Карпович Л. А.

165 163

15.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 75 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 400 2 л Куряков Н.В.

2 323 Дубинец Артем 28.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР 400 2 8

3 76 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 360 3 л Куряков Н.В.

109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск УОР NM #Н/Д л

119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" NM #Н/Д л Исаченко Г.В.

133 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

24 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 420 1 в/к Иванова И.И.

148 Фёдоров Егор 31.01.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 320 3 в/к Исаченко Г.В.

Начало: 10:10

260 280 300 320 340 360 380 400 420 440

л 75 Новиков Артем 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xxx

к 323 Дубинец Артем 28.05.2005 3-Чашникский р-н СДЮШОР xxo o xxx

л 76 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xo xo xxx

л 109 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск УОР xxx

л 119 Фарафонов Назар 09.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" xxx

л 133 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо"

в/к 24 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

в/к 148 Фёдоров Егор 31.01.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

16.01.2022

Бурец А.Д., Карпович Л.А., Коробейко В.С.

Карпович Л.А, Нарыжный С.И.



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 1юн л Иванова И.И.

129 Приходько Дарья 01.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Куряков Н.В.

18 Сирота Ульяна 16.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Иванова И.И.

Начало: 10:10

200 220 240

л 18 Сирота Ульяна 16.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

л 129 Приходько Дарья 01.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

л 16 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

16.01.2022



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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1 4 7 1

2 7 7 5 2 6 5 7

5 4

6 4 7 7

1 4 8 8 5

8 5 6 6 3 2 6

7

5 7 5 4 4 6

2-Витебский р-н 112,0 16

3-Чашникский р-н 81,0 14

Город/район

1-Глубокский р-н 38,0 6

8-Лиозненский р-н 0,0 0

9-Россонский р-н 31,0 6

4-Дубровенский р-н 50,0 10

7-г.Орша 43,0 8

5-Докшицкий р-н 24,0 4

6-Миорский р-н 26,0 5



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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Город/район

1-Глубокский р-н 38,0 6

8 8 7 8 8 8 6 8 8 8 4 8

4 3 5 8 7 8 8 7

3 7 6 5

5

4 1 5

7 1 5 6

12-Городокский р-н 10,0 3

13-Сенненский р-н 19,0 4

10-г.Новополоцк 89,0 12

11-г.Полоцк 76,0 13



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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8 5 6 6 3 2 6

77-г.Орша 43,0 8 6

8-Лиозненский р-н 0,0 0  -

5-Докшицкий р-н 24,0 4 10

6-Миорский р-н 26,0 5 9

3-Чашникский р-н 79,0 12 3

4-Дубровенский р-н 50,0 10 5

Город/район

1-Глубокский р-н 38,0 6 7

2-Витебский р-н 89,0 12 2



15-16.01.2022г.

Первенство Витебской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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4 3 5 8 7 8 8 7

7 6 5

5

4 1 5

7 1 5 6

13-Сенненский р-н 19,0 4 11

Город/район

11-г.Полоцк 73,0 12 4

12-Городокский р-н 10,0 3 12

9-Россонский р-н 31,0 6 8

10-г.Новополоцк 89,0 12 1


